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תת"ע 3384/10/15 – מדינת ישראל נגד עיסאוי איימן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

25 אוקטובר 2016 תת"ע 3384-10-15 מדינת ישראל נ' עיסאוי איימן
לפני כבוד השופט טל פרי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עיסאוי איימן

ב"כ המאשימה: עו"ד גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד שמיר

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירה כמפורט בכתב האישום המתוקן.

הצדדים הציגו בפניי מסגרת הסדר טיעון . על פיה התביעה תעתור למאסר בדרך של עבודות שירות, וההגנה
תבקש שיוטל על הנאשם עונש של של"צ, כל זאת בנוסף לשאר רכיבי ענישה מסוכמים, ביניהם, פסילה, קנס

ואף מאסר על תנאי.

הסדר הטיעון אשר גובש בין הצדדים, גובש בעקבות ליקויים ראייתיים.

מאחר משנה  תוקף  המקבל  דבר  לנאשם,  המיוחסת  העבירה  של  חומרתה  בדבר  מילים  להכביר  צורך  אין 
עבירה. אותה  בגין  חוזרת  בהרשעה  ומדובר 

חודשים  24 של  פסילה  ועד  חודשים   3 של  מפסילה  משתרע  הנאשם  הורשע  בה  בעבירה  הענישה  מתחם 
על מאסר  קנס,  ובהם  נוספים,  לרכיבים  בנוסף,  זאת   , סוג  מאותו  נוספת  בהרשעה  שמדובר  בכך  בהתחשב 

תנאי, של"צ ולעיתים אף מאסר.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 97' , צבר לחובתו 44 הרשעות קודמות, כאשר הרשעתו הקודמת מאותו
סוג הינה משנת 2009.
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חלק מהסכמה שגובשה בין הצדדים, נשלח הנאשם לתסקיר שירות המבחן.

, התעבורה  לתחום  הקשור  בכל  החוק  גבולות  על  בשמירה  קושי  לנאשם  כי  שמלמד  בתסקיר  מדובר  מחד, 
זה. בתחום  גבולות  להציג  היכולת  ובחוסר  התעבורה  בתחום  החוזרות  הסתבכויותיו  ולראיה, 

יחד עם זאת, לזכותו של הנאשם אזקוף כי הנאשם הביע נכונות לשילובו במסגרת צו מבחן בקבוצה טיפולית
וכן הביע נכונות להשתלב בפרויקט ייחודי נוסף .

בית המשפט ער לנסיבותיו האישיות של הנאשם אשר פורטו בתסקיר, כאשר מפאת צנעת הפרט, לא אפרטן
של לחמו  מטה  תגדע  שירות,  עבודות  לריצוי  מאסר  הטלת  כי  טען  אשר  המלומד,  כוחו  בא  של  לטיעוניו  וכן 

הנאשם אשר עובד כפועל ייצור והמסייע רבות לפרנסת משפחתו.

אין צורך להכביר מילים בדבר החומרה הטמונה בעבירה בה הורשע הנאשם ונראה כי יש להעביר לנאשם מסר
אשר יבהיר לו את החומרה הכרוכה במאסר בדמות ענישה מרתיעה.

יחד עם זאת, מצאתי לנכון להושיט יד לנאשם , זו הפעם, ואמנע מהטלת מאסר, תוך תקווה כי הנאשם יפנים
את המסר וימנע מביצוע עבירות נוספות בעתיד.

לאחר שהתחשבתי בטיעוני הצדדים, שקלתי מהות ההסדר, וכל שיקול רלבנטי אחר, הנני גוזר על הנאשם את
העונשים הבאים:

-        הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

לגביה ותועבר  מיידי  לתשלום  יתרת הקנס  תעמוד  במועד,  ישולם  לא  שיעור משיעוריו  או  והקנס  היה 
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

מיום ומניינם  חודשים   18 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מלקבל  הנאשם  את  פוסל  הנני          -
24.8.16 , מועד בו נפסל הנאשם עד תום ההליכים.

-        הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך
3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה או שנייה.

וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא -        הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים 
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שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

-        הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 250 שעות על פי תוכנית אשר גובשה עבורו וזאת במסגרת תרבות
וספורט ברמלה , שם יעבוד בתחזוקה.

שירות המבחן מתבקש לדווח לבית המשפט על ביצוע הצו ועל סיומו.

מובהר לנאשם כי אי ביצוע הצו, יוביל לגזירת עונשו מחדש.

כמו כן, מטיל על הנאשם צו מבחן למשך 12 חודשים , במסגרתו ישולב הנאשם בקבוצה טיפולית וכן ישתלב
בפרויקט "אוניברסיטה בעם"

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלד על ידי רוית אליהו
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